
 

 

 

 Чувати до краја 2018. год. 
Ф. 36/64 
Датум: 07.02.2013.г. 
Обрађивач: кп О. Манџукић 
________________________ 

ВОЈНА ПОШТА 5019 
инт. број 89-2 

07.02.2013. године 
К Р У Ш Е В А Ц 

  
ВОЈНА ТАЈНА 
ИНТЕРНО 
 

 
 
 
На основу члана 16. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности (Службени гласник 
РС 50/2009), и поднесеног реферата,  д о н о с и м 
 

О Д Л У К У 
о издавању наруџбенице 

 
1. Редни број јавне набавке мале вредности у 2013. години је 3. 
2. Набавка је планирана у Плану набавки добара радова и услуга на редном броју 5.243.5. 
3. Предмет јавне набавке мале вредности наруџбеницом је: 

Поправка путничког м/в за потребе команде ВП 5019 Крушевац, и то: 

Предрачунска вредност у дин.  Р. 
б. 

Предмет услуге ЈМ Кол. 
Појединачна Укупна 

1. 

МЕРЦЕДЕС 190, рег. бр. П-7187, год. 1991. 
(број шасије: 2010241F766714) 
 
Отклањање неисправности на уређају за довод горива 
(К глави). Манифестује се повећаном потрошњом 
горива, мешање горива и уља у картеру као и његовим 
повећањем нивоа у картеру. 

ком. 1 80.000,00 80.000,00 

 Укупно са ПДВ: 80.000,00 
4. Процењена вредност ЈНМВ наруџбеницом је  80.000,00 динара са ПДВ. 
5. Набавку горе наведених ПС спровести терећењем ГПРиП ВП 5019, Шифра плана 

финансирања ''126'' по конту економске класификације 42521140, шифре извора 
финансирања 01 из буџета. 

6. Набавку горе наведених ПС реализовати до  01.03.2013. године. 
7. Реализатор поступка ЈНМВ наруџбеницом  биће комисија: 
� мј Зоран Новаковић 
� ск Драган Вучковић 
� ЦЛ Стеван Бекић 

КОМАНДАНТ 
         потпуковник 

сц Јадранко Дивјак 
 

Умножено у 1 (једном) примерку 
умножено у 3 (три) и достављено: 
- РЦ МО (уз предмет ЈНМВ),  
- Б-4, Б-8, 
- архиви 


